

PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TIMUR **KECAMATAN SEKAMPUNG DESA MEKAR SARI**

Alamat : Dusun I Desa Mekar Sari Kecamatan Sekampung

SURAT KEPUTUSAN KEPALA DESA MEKAR SARI KECAMATAN SEKAMPUNG NOMOR: 141 25/2017/111/2021

PENGANGKATAN SUSUNAN PENGURUS

MUSHOLA BAITUS SALAM DESA MEKAR SARI KECAMATAN SEKAMPUNG KABUPATEN LAMPUNG TIMUR

Menimbang

Bahwa untuk melancarkan Kerohanian dan ibadah warga masyarakat di Desa Mekar Sari Kecamatan Sekampung, maka dipandang untuk menagkat pengurus Mushola Baitus Salam Desa Mekar Sari Kecamatan Sekampung.

Bahwa nama-nama yang tercantum dalam surat ini dianggap mampu melaksanakan tugas sesuai dengan tugas masing-masing.

Mengingat

Peraturan Pemerintah No. 18 Tahun 1986 tentang pelaksanaan Undang-Undang No. 8 tahun 1985 tentang Organisasi Keagamaan dan Kemasyarakatan.

KMA RI Nomor: 373 Tahun 2002 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Departeman Agama Provinsi dan Kantor Departemenagama Kabupaten/ Kota.

3. PP. NO. 55 Tahun 2006 Tentang Pendidikan Agama dan Keagamaan.

Memperhatikan

Surat Keputusan Kepala Desa Mekar Sari Tentang Susunan Kepengurusan Mushola Baitus Salam Desa Mekar Sari Kecamatan Sekampung

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU

Bahwa Nama-Nama Tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini ditetapkan sebagai Pengurus Mushola Baitus Salam Masa Bakti 2021-

2025.

KEDUA

Surat keputusan ini diberikan kepada yang berangkutan agar melaksanakan

amanah dengan penuh tanggung jawab.

KETIGA

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali jika dikemudian hari terdapat kekeliruan terhadap penetapan ini.

Ditetapkan di : Mekar Sari Pada Tanggal : 3 Agustus 2021

Kepala Desa Mekar Sari

DES

Mengetahui,

Kepala KUA Sekampung

SOBRI, S.Ag., M.HI NIP. 19700214 200212 1 001

Dipindai dengan CamScanner

LAMPIRAN KEPUTUSAN NOMOR TANGGAL : KEPUTUSAN KEPALA DESA : 141 / 25 / 2017 / VIII / 2021 : 3 Agustus 2021

SUSUNAN PENGURUS MUSHOLA BAITUS SALAM DESA MEKAR SARI KECAMATAN SEKAMPUNG KABUPATEN LAMPUNG TIMUR

PEMBINA

1. Camat Sekampung

2. Kepala Desa Mekar Sari

PENASIHAT

1. Kepala KUA Sekampung

2. Sugianto

KETUA

: Aji Pranoto

WAKIL KETUA

Badiana

SEKRETARIS

Sugito

BENDAHARA

: Rian Ardianto

SEKSI HUMAS

1. Samilan

2. Fitrianto

3. Tukidi

4. Rasmo

SEKSI KEGIATAN

: 1. Chandra Yuda

2. Ferdi Nugroho

3. Ageng

4. Suhari

SEKSI PEMBANGUNAN

: 1. Sujarwo

2. Amri

3. Sumarno

4. Gani

Kepala KUA Sekampung

SOBRI, S.Ag., M.HI
NIP. 19700214 200212 1 001

Kepala Desa Mekar Sari,

LABUPATEN!

DESA

ATAN SEY